
                                           

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56, Tiranë, Tel: 042228318, www.azhbr.gov.al, info@azhbr.gov.al 

 

 

Udhëzime teknike për printimin dhe vendosjen e tabelave A3 dhe A5 

KUJDES! 

Keto janë udhëzime të domosdoshme 

 

1. Tabela me text në formatin A3 (i madhë) duhet printuar me përmasat e 

paracaktuara nga formati dhe në material Plexiglass (peciklaz) pasi të jetë 

plotësuar emri i subjektit, lloji i investimit dhe shuma e përfituar nga ana e 

përfituesit.  

Printimi duhet vendosur në një vend të dukshëm të godinës (hyrje) ku është 

kryer investimi, me anë të 4 vidave në secilin cep të kuadratit. 

 

2. Tabela me text në format A5 (i vogël) duhet printuar me përmasat e 

paracaktuara nga formati dhe në material letër Sticker (ngjitëse) e cila do 

të vendoset në makinerinë përkatëse të përfituar nga Skemat Mbështetëse 

Kombëtare. 

 

 

Lëshuar nga:  

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural 
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